
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 17/97 
De 05 de fevereiro de 1997. 

Indica membros efetivo e suplente 
para o Conselho Consultivo do 
Departamento Autônomo de Água e 
Esgoto - D.A.A.E. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Presidente do Conselho Consultivo 
do Departamento Autônomo de Água e Esgoto - D.A.A.E., através do Ofício nº 
073/97, de 14 de fevereiro de 1997. 

RESOLVE: 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores 
EDUARDO LAUAND, da legenda do Partido do Movimento Democrático 
Brasileiro - P.M.D.B., como membro efetivo e VANILDO SANTOS TEIXEIRA 
TRINDADE, da legenda do Partido da Social Democracia Brasileira - P.S.D.B., 
como membro suplente, para representarem este Legislativo no Conselho 
Consultivo do Departamento Autônomo de Água e Esgoto - D.A.A.E. 

Cãmara Munici ai de Araraquara, aos 05 (cinco) dias 
do mês de fevereiro do ano de 1997 (mil vecentos e noventa e sete). 

(\ 
VALDER 

2° Secretário 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

021 


